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THE HIGHWAY HOSPICE

SILENT AUCTION

| Category |

| Militaria, Sundry Other, Clothing

Saturday 21 October — Saturday 28 October 2017

Categ | Lot No of | Minimum
ory | No DESCRIPTION ltems Bid
wo miniature oak wine barrels. .
| 1|7 ini k wine barrel 2 R 200.00
I A bowl containing a variety of unpolished crystals 1 R 150.00
8 and stones.

Assorted antique wooden block planes sold with a

I 9 plumb line and a combination plane (Record 7 R 350.00
050).
Assorted South African army browns including 8
pairs of trousers, 9 shirts, 3 jackets, 1 jersey, 2

I 11 vests, 1 step out shirt, 5 belts, 1 canteen, 1 hat, 38 R 320.00
1 helmet, 2 vinyl pouches from "The Southern
Cross Fund" and a few other bits and pieces.

1 12 Two sets of bookends. 4 R 50.00
Assorted Oriental plates, tea set and pictures

| | 47 including an attractive Imperial Imari display 18 R 100.00
plate.

| | 64 A folding tripod stool. 1 R 75.00

| 65 | A Shooting stick. 1 R 75.00
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125 A collection of twelve ornamental shoes.

67 Three carved wooden walking sticks. 3 R 100.00
68 One Springbok hide. Check condition. 1 R 75.00
69 One Impala hide. 1 R 100.00
70 One Impala hide in poor condition. 1 R 50.00
71 Vintage, brown crocodile skin handbag. 1 R 150.00
Three jewellery boxes with an Oriental design.
72 | Check condition. 3 R 150.00
82 Vintage brown handbag. 1 R 50.00
Rhodesian army camouflage kit comprising long
sleeved shirt (shoulder width 45cm), 1 cap, 1 pair 4 R 800.00
84 | trousers (waist 68cm) and 1 jersey (shoulder ’
width 45cm).
120 Four sets of Russian nesting dolls. 4 R 120.00
12 R 50.00
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Feathers of Knysna hand painted and carved

163

condition for age- related wear and tear.

134 yellow billed hornbill sold with a Birds of Africa 2 R 150.00
limited edition Knysna Loerie figure.
Sealed bottle of Je Reviens Eau de Toilette by

135 | Worth of Paris. ! R 150.00
A collection of nine cigarette lighters sold with a

138 very large, quirky table lighter. Please note all 10 R 100.00
are sold untested and as is.
An unusual collection of 19 metal boots and 19 R 120.00

139 | shoes.

152 Assorted penknives. 9 R 175.00
Vintage silk christening robe. Check condition 1 R 100.00

161 | for age-related wear. ’
Vintage satin and lace wedding dress and veil.

162 | Check condition for age related-wear. 2 R 300.00
Vintage silk christening robe sold with
embroidered shawl possibly German. Check 2 R 200.00
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) | 191 Three novelty flintlock display pistols. R 100.00
I Beautiful vintage suitcase containing three hats R 200.00
192 | and two pairs of gloves. ’
Knee length fur coat in a large size with Koseff
I 206 | furs label. Check condition. R 200.00
Reader's Digest Great World Globe. Check
I 208 | condition. R 150.00
Afrikaans world globe with the wording "land-en-
I 210 | see-aardbol". R 150.00
Five medals from the Salisbury Eisteddfod
| | 216 society. Four of which are stamped 925 silver. R 150.00
Weight of the silver medals 40g.
| | 220 Two cigarette lighters Dunhill and Ronson. R 60.00
I Five sports medallions all hallmarked Birmingham R 150.00
223 | between 1925 - 1929. Weight 44.5g. ‘
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Ladies brown leather Prada (Italy) handbag with
I 224 | original protective cloth bag. R 750.00
I 227 Parker (Cisele), sterling silver pen and pencil set. R 300.00
Ladies Burberry handbag with original protective
I 229 | cloth bag. R 750.00
Masonic enamelled "Founder” medal from
I "Weenen County Lodge". Reverse stamped 9ct R 350.00
234 | and engraved " Bro. J.B. Findlay 24-5-05. Comes ’
in original box.
I A collection of five Masonic medals mainly from R 300.00
235 | Weenen County Lodge. Sold with a Masonic coin. ’
925 Silver enamelled Masonic "Fidelity” medal
I 236 presented to "D.J. Cooper 1969". R 100.00
A collection of six Royal Air Force squadron lapel
I 237 | badges. R 200.00
I 238 A pair of warthog tusks. Length: 23cm. R 150.00
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South African blood transfusion commemorative
239 medallion for the 50th blood donation by P.F.
Law. Awarded in 1965.

R 50.00

Parker green and white fountain and ballpoint
pen set sold with a fibre tip pen and two fountain
241 | pens. Check condition one of the fountain pens
is missing a nib.

R 150.00

Walter Kunik Petie sub miniature camera.
244 | Untested and sold as is. Check condition of case.

R 100.00

Queens South Africa medal with three clasps -
Transvaal, Orange Free State and Cape Colony.
246 | Awarded to SJT R Shepherd (26013) (Richard) 43
Coy Imperial yeoman. No ribbon.

R 1 500.00

A Crimean war medal with Sebastopol clasp
247 awarded to John Shepphard (engraved) RL Arty
(Royal Artillery) No ribbon

R 1 500.00

Army Meritorious medal awarded to Trumpet
Major John Shepherd R.A. Medal issued with

248 Young Head Queen Victoria (1838 - 1860) No

ribbon.

R 1 000.00

Africa General Service medal with Somaliland
1902 - 1904 bar awarded to Mr. R Shepherd
249 | Somaliland F. Force (engraved) (Frontier forces)
no ribbon.

R 1 000.00

1939 - 45 War medal with ribbon (not engraved)
250 with original award certificate. Sold with a
World War Il Kings badge.

R 350.00
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A rare presentation folder displaying twenty

regimental badges from the Rhodesian army. The
251 inside leaf of the folder has a copper plate
inscribed with the names of the various
regiments. In good condition.

R 750.00

White, embroidered, Madeira tablecloth. Size
253 | 125 x 120cm.

R 200.00

Beautiful beige crocheted tablecloth with
254 scalloped edges. Size + 118 x 190 cm. Check
condition there is some staining.

R 200.00

Kowa Ts-501 spotting scope sold with a Vivitar
255 | 924 tripod. Unchecked and sold as is.

R 350.00

Large fish tank containing a number of beautiful
seashells and coral some of which are very large.
271 | This collection includes a Nautilus shell and a few
sea urchin shells.

R 500.00

Assorted hardwood items including a bottle with
274 | sherry goblets and a stand with 5 egg cups.

18

R 75.00
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320

284 Rhodesian army combat jacket and cap. 2 R 500.00
Pipe rack with 4 pipes sold with a tobacco jar, 8 R 150.00
290 | matchbox holder and cigar box. )
Assorted bar ornaments including a Ouzo
decanter, a Castle Beers jug, a White Horse 20 R 200.00
292 |
mirror, assorted glasses etc.
309 Vintage printers tray. 1 R 100.00
A wooden leaf shaped bowl with 13 carved fruits. 14 R 150.00




